
PROVAS
Clarinete | Saxofone | Fagote 

Local: Teatro Municipal de Oliveira de Azeméis 

Hora Instrumento Escalão Prova Tempo Hora Instrumento Escalão Prova Tempo

09:00 Clarinete Infantil Eliminatória 00:40 09:00 Clarinete Sénior Eliminatória 01:10

09:40 00:20 10:10 00:20

10:00 Saxofone Infantil Eliminatória 00:40 10:30 Clarinete Juvenil Eliminatória 00:50

10:40 00:20 11:20 00:20

11:00 Fagote Infantil Eliminatória 00:40 11:40 Fagote Juvenil Eliminatória 00:50

11:40 00:20 12:30 01:45

12:00 Clarinete Infantil Final 00:40 14:15 Clarinete Júnior Eliminatória 01:10

12:40 01:35 15:25 00:20

14:15 Saxofone Infantil Final 00:40 15:45 Fagote Júnior Eliminatória 01:15

14:55 00:10 17:00 00:20

15:05 Fagote Infantil Final 00:40 17:20 Fagote Sénior Eliminatória 01:40

15:45 00:20

16:05 Saxofone Júnior Eliminatória 01:15

17:20 00:10

17:30 Saxofone Sénior Eliminatória 01:30

Intervalo

Intervalo

ALMOÇO

ALMOÇO

Intervalo

Intervalo

Intervalo

Intervalo

Intervalo

Intervalo

Intervalo

Dia 05 de julho '23 Dia 06 de julho '23

Intervalo



PROVAS
Clarinete | Saxofone | Fagote 

Local: Teatro Municipal de Oliveira de Azeméis 

Hora Instrumento Escalão Prova Tempo Hora Instrumento Escalão Prova Tempo
09:00 Saxofone Juvenil Eliminatória 01:00 09:00 Fagote Júnior Final 01:10
10:00 00:20 10:10 00:20
10:20 Clarinete Júnior Final 01:00 10:30 Fagote Sénior Final 01:00
11:20 00:20 11:30 00:20
11:40 Saxofone Sénior Final 01:10 11:50 Fagote Juvenil Final 01:10
12:50 02:40

Clarinete Juvenil Final
Saxofone Júnior Final

16:40 00:20
Saxofone Juvenil Final
Clarinete Sénior Final

15:30

Intervalo

01:10

17:00 01:20

ALMOÇO

Dia 07 de julho '23

Intervalo

Intervalo

Dia 08 de julho '23

Intervalo

Intervalo


